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Semester Høst 2022

Emneansvarlig / Course coordinator Erlend Lavik

Sist evaluert (semester / år) / Last 
evaluation (semester / year)

Dette er et nytt kurs

Hva er emnets undervisnings- og vurderingsform? / What are the teaching methods and forms of 
assessment used in the course?
Emnet bruker ulike undervisningsformer: forelesninger, teknisk trening/opplæring praktiske øvelser og praktiske 
produksjoner.

Den formelle vurderingsformen er en skriftlig emneoppgave som blir vurdert til bestått/ikke bestått. Studentene får 
dessuten muntlig tilbakemelding på praktiske produksjoner.

Oppfølging fra tidligere evalueringer / Follow up from previous evaluations
Dette er et nytt emne på 20 stp (men i praksis veldig likt de to 10-poengskursene det har erstattet, MEPRO100 og 
TVP101).

Evalueringsmetode(er) / Form of 
evaluation

Evalueringsskjema sendt ut av studieleder

Sammendrag av studentene sin evaluering / Summarize the results from the student evaluation
Det var få studenter som fylte ut evalueringssjema - kun fire. Tre av disse var fornøyd med kurset (og ga det 
karakteren 5), mens en student var mindre fornøyd (og ga det karakteren 2).

Emneansvarligs evaluering / The course coordinator's evalutaion
Emnet er først og fremst et teknsik grunnkurs, og det praktiske elementene tilsvarer de som inngikk i 10-poengskurset 
TVP100. Disse elementene er blitt utviklet og finjustert over flere år, og fungerer godt. Studentene får betydelig 
mengdetrening gjennom intensivt opplæring og arbeid med korte øvingsoppgaver. Her er ikke tid til å la studentene 
arbeide med noe større enkeltprosjekt - det kommer i alle påfølgende semstre. Formålet er å sørge for at alle 
studentene etter første semester befinner seg på et basisnivå som kreves for å ta fatt på resten av studieløpet, og 
dette lykkes godt.

Kurset tilbyr dessuten en innføring i akademiske tenke- og skrivemåter, som erstatter MEPRO100. Nytt av året er at 
denne komponenten nå tilbys kun til TVP-studentene, og ikke til både TVP- og JOU-studenter, slik som tidligere. Dette 
gir anledning til å legge opp pensum og forelesninger med et snevrere fokus og mer konsistent/direkte faglig relevans 
for studentgruppen. 
Dette har vært en forbedring, men det er en mulig utfordring at det praktiske arbeidet tar såpass mye tid at 
studentene har begrenset med skrivetid.

Mål for neste evalueringsperiode - forbedringstiltak? / Goals for the next evalution period - what can be 
improved?
Dette er et kurs som har funnet en god form. Det eneste forbedringstiltak er at det bør være mer systematisk rutiner 
for godkjenning av obliger før innlevering av den skriftlige emneoppgaven som utgjør vurderingsgrunnlaget. Det bør 
dessuten være et konkret tidspunkt for godkjenning av obliger (og gjerne også noe mer tid mellom slik godkjenning og 
innlevering av skriftlig oppgave).


